
Data e hora de geração:  10.01.2025 16:21:10, (Pag1 de 1)Fonte: Sistema Sap.

Mês de Referência: 12/2024

Aditivos Assinados

Documento de
Compra

Número
Aditivo

Fornecedor Objeto Data Início
Aditivo

Data Fim
Aditivo

Valor total Data
Assinatura

4600000855 1 LAVORO AUTOMACAO DE
PROCESSOS DE NEGÓCIO LTDA

I) ALTERAÇÃO QUALITATIVA PARA
INCLUSÃO DO SERVIÇO #FORNECIMENTO
DO RELATÓRIO DE ASSEGURAÇÃO SOC1
TIPO 2# AOS SERVIÇOS CONSTANTES NA
CLÁUSULA SEXTA, CORRESP. A 33,42%; E,

II) A INCLUSÃO DE NOVA DA FORMA DE
PAGAMENTO PARA O SERVIÇO

ACRESCIDO

11.12.2024 29.12.2025          354.078,55 11.12.2024

4600000861 2 RIO MINAS CONSERVACAO E
LIMPEZA EIRELI EPP

PRAZO CONTRATUAL POR MAIS 12 (DOZE)
MESES, PASSANDO-O DE 48 (QUARENTA E

OITO) MESES PARA 60 (SESSENTA)
MESES, COM CONSEQUENTE

RECOMPOSIÇÃO DO VALOR PARA O
NOVO PERÍODO

02.02.2025 01.02.2026          821.008,20 20.12.2024

4600001019 1 COIMBRA & CHAVES SOCIEDADE
DE ADVOG

PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL
POR MAIS 12 MESES, PASSANDO-O DE 24

MESES PARA 36 MESES, SEM
RECOMPOSIÇÃO DO VALOR PARA O

NOVO PERÍODO.

25.02.2025 24.02.2026                0,00 26.12.2024

4600001069 2 CONSORCIO VIENA-PLANAL-SAI I) PRORROGAÇÃO DO PRAZO
CONTRATUAL POR MAIS 3 MESES,

PASSANDO-O DE 15 MESES PARA 18
MESES; E, II) ACRÉSCIMO QUANTITATIVO
DE APROXIMADAMENTE, 3,92% DO SEU

VALOR ATUALIZADO.

15.12.2024 14.03.2025          253.446,75 10.12.2024

4600001098 1 KORN FERRY (BR) CONSULTORES
LTDA.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL
POR MAIS 12 MESES, PASSANDO-O DE 12

MESES PARA 24 MESES, SEM
RECOMPOSIÇÃO PARA O NOVO PERÍODO

13.12.2024 15.12.2025                0,00 13.12.2024


